[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 17.12.2013

      № 231
г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:
за добросовестное исполнение служебных обязанностей, личный вклад в обеспечение правопорядка КОЗЛОВА Александра Владимировича, начальника караула 7 пожарной части по охране г. Грязовец Грязовецкого района Федерального государственного казенного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Вологодской области»;
за личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства ЛЕБЕДИНОВУ Елену Николаевну, оператора машинного доения Открытого акционерного общества «Согласие».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин